[bookmark: _GoBack]НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ
ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

	05.03.2025
	г. Новосибирск
	№ 1/1

	О внесении изменений в состав Новосибирской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Новосибирская областная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений (далее – Комиссия) решила:
1. Ввести в состав Комиссии руководителем стороны областного объединения организаций профсоюзов Новосибирской области:
Цыбулевскую Ларису Владимировну, председателя Новосибирского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Новосибирской области».
2. Вывести из состава Комиссии Москвина Василия Григорьевича.

Координатор Комиссии,
первый заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области                                                   В.М. Знатков